
- 1 - 

 

 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr LII/Z/2023 

ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 30.01.2023 r. 

 
Spis treści: 
1.Uchwała nr 397/Z/2023 z dnia 30.01.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie porządku obrad 
posiedzenia Zarządu w dniu 30.01.2023 r. 
 
2.Uchwała nr 398/Z/2023 z dnia 30.01.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zatwierdzenia 
protokołu z posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 14.11.2022 r. 
 
3.Uchwała nr 399/Z/2023 z dnia 30.01.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zatwierdzenia 
protokołu z posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 16.12.2022 r. 
 
4.Uchwała nr 400/Z/2023 z dnia 30.01.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia w poczet 
Członków Pomorskiego ZPN - KP Ogniwo Sopot. 
 
5.Uchwała nr 401/Z/2023 z dnia 30.01.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zmiany nazwy 
drużyn klubu KP Gdynia do celów marketingowych. 
 
6.Uchwała nr 402/Z/2023 z dnia 30.01.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zmian w składzie 
osobowym Komisji Dyscyplinarnej Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN. 
 
7.Uchwała nr 403/Z/2023 z dnia 30.01.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zmian w składzie 
osobowym Komisji ds. Rozgrywek Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN. 
 
8.Uchwała nr 404/Z/2023 z dnia 30.01.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyznania 
wyróżnień w formie odznaki „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
9.Uchwała nr 405/Z/2023 z dnia 30.01.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyznania pomocy 
socjalnej dla seniorów Pomorskiego ZPN. 
 
10.Uchwała nr 406/Z/2023 z dnia 30.01.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zasad rozliczania 
kosztów podróży i diet w Pomorskim ZPN. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 

 

- 1 - 
Uchwała nr 397/Z/2023 z dnia 30 stycznia 2023 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje:  
I.Przyjmuje się porządek obrad posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN odbywającego się w dniu 
30.01.2023 r. w wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
II.Realizację Uchwały powierza się prezesowi Pomorskiego ZPN.  
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 2 - 

Uchwała nr 398/Z/2023 z dnia 30 stycznia 2023 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 14.11.2022 r. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 i art. 39 § 5 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje:  
I.Zatwierdza się protokół z posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN odbytego w dniu 14.11.2022 r. w 
wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 3 - 

Uchwała nr 399/Z/2023 z dnia 30 stycznia 2023 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 16.12.2022 r. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 i art. 39 § 5 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje:  
I.Zatwierdza się protokół z posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN odbytego w dniu 16.12.2022 r. w 
wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 4 - 

Uchwała nr 400/Z/2023 z dnia 30 stycznia 2023 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia w poczet Członków Pomorskiego ZPN - KP Ogniwo Sopot. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 12 § 1 ust. 1 i art. 15 Statutu Pomorskiego ZPN oraz § 5 
ust. 1 oraz § 6 Uchwały nr XII/194 Zarządu PZPN z dnia 11.12.2015 r. „O członkostwie” (z późniejszymi 
zmianami) postanawia się, co następuje: 
I.W poczet Członków Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, a tym samym automatycznie w poczet 
Członków Polskiego Związku Piłki Nożnej, przyjęty zostaje klub: Klub Piłkarski Ogniwo Sopot wpisany 



- 3 - 

 

do ewidencji klubów sportowych i uczniowskich klubów sportowych, w dniu 24.06.2022 r. pod 
numerem 123. 
 
II.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 5 - 

Uchwała nr 401/Z/2023 z dnia 30 stycznia 2023 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zmiany nazwy drużyn klubu KP Gdynia do celów marketingowych. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN w związku z § 16 Uchwały nr XII/194 Zarządu 
PZPN z dnia 11 grudnia 2015 roku (z późniejszymi zmianami) „O członkostwie” postanawia się, co 
następuje:  
I.Na wniosek klubu KP Gdynia wyraża się zgodę na używanie do celów marketingowych i reklamowych 
przez wszystkie drużyny uczestniczące w rozgrywkach Pomorskiego ZPN w sezonie 2022/2023 nazwy 
BeeDee KP Gdynia. 
 
II.Prawo do używania nazwy, o której mowa w pkt. I, obłożone jest zastrzeżeniem, iż w rozumieniu wyżej 
cytowanych przepisów nie jest to zmiana nazwy Klubu, co powoduje, że w oficjalnej dokumentacji w 
kontaktach z PZPN, Pomorskim ZPN i innymi organizacjami piłkarskimi czy sportowymi przy 
dokonywaniu czynności formalno-prawnych odnoście klubu piłkarskiego, potwierdzania i uprawniania 
zawodników, przy dokonywaniu transferów piłkarzy, a także przy wypełnianiu protokołów meczowych 
musi być używana nazwa uwidoczniona we właściwym rejestrze.  
 
III.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN oraz przewodniczącemu 
Komisji ds. Rozgrywek Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 6 - 

Uchwała nr 402/Z/2023 z dnia 30 stycznia 2023 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Dyscyplinarnej Podokręgu Malborskiego Pomorskiego 

ZPN. 
  
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 12 w związku z art. 44 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co 
następuje: 
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN z funkcji przewodniczącego i członka Komisji Dyscyplinarnej 
Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN odwołany zostaje Grzegorz Mółka. 
 
II.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN na członka i funkcję przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej 
Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN powołany zostaje Mateusz Wiech. 
 
III.Realizację Uchwały powierza się pełnomocnikowi Zarządu Pomorskiego ZPN ds. Podokręgu 
Malborskiego Pomorskiego ZPN. 
 



- 4 - 

 

IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 7 - 

Uchwała nr 403/Z/2023 z dnia 30 stycznia 2023 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji ds. Rozgrywek Podokręgu Malborskiego Pomorskiego 
ZPN. 

  
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 12 w związku z art. 44 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co 
następuje: 
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN z funkcji wiceprzewodniczącego i członka Komisji ds. Rozgrywek 
Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN odwołany zostaje Paweł Rybarczyk. 
 
II.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN na członka i funkcję wiceprzewodniczącego Komisji ds. 
Rozgrywek Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN powołany zostaje Grzegorz Mółka. 
 
III.Realizację Uchwały powierza się pełnomocnikowi Zarządu Pomorskiego ZPN ds. Podokręgu 
Malborskiego Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 8 - 

Uchwała nr 404/Z/2023 z dnia 30 stycznia 2023 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyznania wyróżnień w formie odznaki „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 66 § 1, § 3 i § 4 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia 
się, co następuje:  
I.Na wniosek Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN za działalność na rzecz rozwoju polskiej i 
pomorskiej piłki nożnej: 
a) złotą odznaką „Zasłużony dla Pomorskiego Związku Piłki Nożnej” wyróżnieni zostają: 

 Filip Kaliszewski (Kolegium Sędziów Pomorskiego ZPN), 
 
b) srebrną odznaka „Zasłużony dla Pomorskiego Związku Piłki Nożnej” wyróżnieni zostają: 

 Dawid Nitka (Kolegium Sędziów Pomorskiego ZPN), 
 Artur Zakrzewski (Kolegium Sędziów Pomorskiego ZPN). 

 
II.Realizację Uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 9 - 

Uchwała nr 405/Z/2023 z dnia 30 stycznia 2023 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 



- 5 - 

 

w sprawie przyznania pomocy socjalnej dla seniorów Pomorskiego ZPN. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 2 w związku z art. 12 § 1 ust. 29 pkt. j) Statutu Pomorskiego ZPN 
postanawia się, co następuje:  
I.Na wniosek Zarządu Klubu Seniora Pomorskiego ZPN, w związku z trudną sytuacją materialną i 
życiową, przyznaje się pomoc socjalną dla Józefa Rudzińskiego i Kazimierza Jankowskiego, w formie 
bezzwrotnej zapomogi pieniężnej w wysokości po 500,00zł.  
 
II.Realizację uchwały powierza się dyrektorowi Biura oraz księgowości Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 10 - 

Uchwała nr 406/Z/2023 z dnia 30 stycznia 2023 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zasad rozliczania kosztów podróży i diet w Pomorskim ZPN. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 2 w związku z art. 12 § 1 ust. 32 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się co 
następuje: 
I.Łączne zryczałtowane koszty podróży i diet zwracane członkom Zarządu, Komisji Rewizyjnej i 
pracowników etatowych Pomorskiego ZPN realizującym statutowe cele i zadania, obliczane będą w 
wyniku przemnożenia liczby kilometrów (od miejsca stałego zamieszkania lub pobytu danej osoby do 
miejsca realizacji zadań związkowych i z powrotem) przez stały współczynnik 1,15 zł za 1 kilometr. 
  
II.Łączne zryczałtowane koszty podróży i diet zwracane działaczom pozostałych Komisji statutowych, 
zespołów roboczych, innym osobom funkcyjnym Pomorskiego ZPN oraz osobom związanych z 
Pomorskim ZPN umową zlecenia lub umową o dzieło realizującym statutowe cele i zadania, obliczane 
będą w wyniku przemnożenia liczby kilometrów (od miejsca stałego zamieszkania lub pobytu danej 
osoby do miejsca realizacji zadań związkowych i z powrotem) przez stały współczynnik 0,75 zł za 
kilometr.  
 
III.Podstawą rozliczenia zwrotu kosztów przejazdów zryczałtowanych jest rachunek kosztów podróży 
wg. wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  
 
IV.Dokument, o których mowa w pkt. III pod względem merytorycznym sprawdza właściwa osoba 
funkcyjna potwierdzająca odbycie podróży, a w stosunku do prezesa Pomorskiego ZPN wiceprezes ds. 
organizacyjnych Pomorskiego ZPN. 
 
V.Realizację uchwały powierza się prezesowi Związku, dyrektorowi Biura oraz księgowości Pomorskiego 
ZPN. 
 
VI.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2023r. jednocześnie tracą moc przepisy wynikające z uchwały 
Zarządu Pomorskiego ZPN nr 170/Z/2014 z dnia 27.10.2014 r. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
 

 
 
 


